

FNY Holding ApS

Tycho Brahes Alle 21, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 36 47 11 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Frank Nygaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FNY Holding ApS Tycho Brahes Alle 21 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 47 11 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Nygaard Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	EasyIQ A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i EasyIQ A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.750	-7.249
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	698.883	349.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.344	-4.609
Resultat før skat	689.789	337.361
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	689.789	337.361
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.383	-7.781
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	140.542
Disponeret fra overført resultat	-28.594	0
Disponeret i alt	689.789	337.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.160.542	742.159
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.160.542	742.159
Anlægsaktiver i alt	1.160.542	742.159
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	22.825	89
Omsætningsaktiver i alt	22.825	89
Aktiver i alt	1.183.367	742.248

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.542	385.159
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
4 Overført resultat	21.711	100.304
Egenkapital i alt	1.175.253	588.864
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gæld til pengeinstitutter	0	118.078
Anden gæld	4.114	31.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.114	149.384
Gældsforpligtelser i alt	8.114	153.384
Passiver i alt	1.183.367	742.248
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.344	4.609
	1.344	4.609
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	357.000	357.000
Kostpris 31. december 2017	357.000	357.000
Opskrivninger 1. januar 2017	385.159	392.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	698.883	349.219
Udbytte	-280.500	-357.000
Opskrivninger 31. december 2017	803.542	385.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.160.542	742.159
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EasyIQ A/S	Skanderborg	51 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1	385.159	103.400	100.304
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.999</u>	<u>418.383</u>	<u>300.000</u>	<u>-78.593</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>803.542</u>	<u>300.000</u>	<u>21.711</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
